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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PROPRIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 1.200.000,00

 0,00

 710.000,00

 490.000,00

 490.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 490.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2018 Valor Orçado  0,00  0,00  1.200.000,00

15/01/2018 Anulação de Dotação -710.000,00  0,00  490.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 139.547,09

 160.452,91

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2018 Valor Orçado  0,00  0,00  300.000,00

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  18.381,69  281.618,3170/0-2018             01

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  36.763,38  263.236,62175/0-2018             01

05/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.358,52  40.121,90  259.878,10192/0-2018             06

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  58.503,59  241.496,41265/0-2018             01

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  76.885,28  223.114,72343/0-2018             01

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  95.266,97  204.733,03448/0-2018             01

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 19.397,13  114.664,10  185.335,90532/0-2018             01

02/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.993,58  120.657,68  179.342,32546/0-2018             06

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.889,41  139.547,09  160.452,91617/0-2018             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 10.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2018 Valor Orçado  0,00  0,00  10.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 7.900.000,00

 0,00

 0,00

 7.900.000,00

 7.900.000,00

 0,00

 0,00

 3.358.463,76

 4.541.536,24

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2018 Valor Orçado  0,00  0,00  7.900.000,00

02/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 36.344,22  36.344,22  7.863.655,7812/0-2018             44

02/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 28.214,58  64.558,80  7.835.441,2013/0-2018             45

02/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 794,92  65.353,72  7.834.646,2814/0-2018             99

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 147.805,42  213.159,14  7.686.840,8664/0-2018             01

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 35.861,29  249.020,43  7.650.979,5765/0-2018             33

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.022,04  255.042,47  7.644.957,5366/0-2018             37

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 113.141,67  368.184,14  7.531.815,8668/0-2018             60

26/01/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 121.952,84  490.136,98  7.409.863,0269/0-2018             01

01/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.212,26  493.349,24  7.406.650,7689/0-2018             43

01/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.769,54  497.118,78  7.402.881,2290/0-2018             44

01/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.827,13  499.945,91  7.400.054,0991/0-2018             45

01/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 234,22  500.180,13  7.399.819,8792/0-2018             99

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 143,32  500.323,45  7.399.676,55111/0-2018             01

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.337,67  501.661,12  7.398.338,88112/0-2018             42

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 334,42  501.995,54  7.398.004,46113/0-2018             43

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 445,89  502.441,43  7.397.558,57114/0-2018             45

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.680,80  509.122,23  7.390.877,77115/0-2018             44

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.120,72  515.242,95  7.384.757,05116/0-2018             45

06/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 104,60  515.347,55  7.384.652,45117/0-2018             99

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 153.396,08  668.743,63  7.231.256,37168/0-2018             01

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 36.345,80  705.089,43  7.194.910,57169/0-2018             33

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.022,04  711.111,47  7.188.888,53170/0-2018             37

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL  2,07  711.113,54  7.188.886,46171/0-2018             99

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 114.110,00  825.223,54  7.074.776,46173/0-2018             60

27/02/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 120.748,43  945.971,97  6.954.028,03174/0-2018             01

01/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 8.980,58  954.952,55  6.945.047,45184/0-2018             44

01/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.735,38  961.687,93  6.938.312,07185/0-2018             45

01/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 26,02  961.713,95  6.938.286,05186/0-2018             99

01/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.567,10  965.281,05  6.934.718,95187/0-2018             44

01/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.675,30  967.956,35  6.932.043,65188/0-2018             45

05/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.691,36  970.647,71  6.929.352,29191/0-2018             43

08/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL-166,07  970.481,64  6.929.518,36168/0-2018 - 01      01

15/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.688,50  977.170,14  6.922.829,86221/0-2018             42

15/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.229,48  979.399,62  6.920.600,38222/0-2018             45

16/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 4.055,42  983.455,04  6.916.544,96223/0-2018             43

16/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.548,00  986.003,04  6.913.996,96224/0-2018             44

16/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.911,00  987.914,04  6.912.085,96225/0-2018             45

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 155.977,15  1.143.891,19  6.756.108,81258/0-2018             01

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 37.315,43  1.181.206,62  6.718.793,38259/0-2018             33

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.991,39  1.187.198,01  6.712.801,99260/0-2018             37

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 212,44  1.187.410,45  6.712.589,55261/0-2018             99

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 115.609,35  1.303.019,80  6.596.980,20263/0-2018             60

27/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 122.668,26  1.425.688,06  6.474.311,94264/0-2018             01

28/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 10.515,26  1.436.203,32  6.463.796,68272/0-2018             44

28/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 7.886,38  1.444.089,70  6.455.910,30273/0-2018             45

28/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 30,37  1.444.120,07  6.455.879,93274/0-2018             99

28/03/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 16.807,59  1.460.927,66  6.439.072,34275/0-2018             43

04/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 668,83  1.461.596,49  6.438.403,51282/0-2018             42

04/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 668,83  1.462.265,32  6.437.734,68283/0-2018             43
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FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

04/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 222,94  1.462.488,26  6.437.511,74284/0-2018             45

16/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.185,44  1.464.673,70  6.435.326,30305/0-2018             44

16/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.639,06  1.466.312,76  6.433.687,24306/0-2018             45

16/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 89,09  1.466.401,85  6.433.598,15307/0-2018             99

16/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.095,50  1.468.497,35  6.431.502,65308/0-2018             43

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 157.462,35  1.625.959,70  6.274.040,30335/0-2018             01

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 37.480,43  1.663.440,13  6.236.559,87336/0-2018             33

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.991,39  1.669.431,52  6.230.568,48337/0-2018             37

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 774,99  1.670.206,51  6.229.793,49338/0-2018             45

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 52,83  1.670.259,34  6.229.740,66339/0-2018             99

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 114.110,00  1.784.369,34  6.115.630,66341/0-2018             60

25/04/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 125.900,23  1.910.269,57  5.989.730,43342/0-2018             01

04/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.814,43  1.912.084,00  5.987.916,00367/0-2018             43

16/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.035,61  1.913.119,61  5.986.880,39396/0-2018             01

16/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.337,67  1.914.457,28  5.985.542,72397/0-2018             42

16/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.337,67  1.915.794,95  5.984.205,05398/0-2018             43

16/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 445,89  1.916.240,84  5.983.759,16399/0-2018             45

28/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.312,28  1.919.553,12  5.980.446,88432/0-2018             42

28/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.035,09  1.920.588,21  5.979.411,79433/0-2018             43

28/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 552,04  1.921.140,25  5.978.859,75434/0-2018             45

28/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 22,25  1.921.162,50  5.978.837,50435/0-2018             99

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 156.087,35  2.077.249,85  5.822.750,15441/0-2018             01

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 37.480,43  2.114.730,28  5.785.269,72442/0-2018             33

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.991,39  2.120.721,67  5.779.278,33443/0-2018             37

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 203,80  2.120.925,47  5.779.074,53444/0-2018             99

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 114.110,00  2.235.035,47  5.664.964,53446/0-2018             60

29/05/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 124.998,39  2.360.033,86  5.539.966,14447/0-2018             01

04/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 15.361,86  2.375.395,72  5.524.604,28456/0-2018             44

04/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 12.477,96  2.387.873,68  5.512.126,32457/0-2018             45

04/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 398,72  2.388.272,40  5.511.727,60458/0-2018             99

05/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.162,50  2.389.434,90  5.510.565,10459/0-2018             43

15/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL-1.035,09  2.388.399,81  5.511.600,19433/0-2018 - 01      43

22/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.039,52  2.390.439,33  5.509.560,67510/0-2018             43

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 164.117,11  2.554.556,44  5.345.443,56522/0-2018             01

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL-34,08  2.554.522,36  5.345.477,64522/0-2018 - 01      01

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 39.037,35  2.593.559,71  5.306.440,29523/0-2018             33

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.962,44  2.599.522,15  5.300.477,85524/0-2018             37

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 32,00  2.599.554,15  5.300.445,85525/0-2018             43

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 424,44  2.599.978,59  5.300.021,41526/0-2018             44

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 344,75  2.600.323,34  5.299.676,66527/0-2018             45

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL  5,41  2.600.328,75  5.299.671,25528/0-2018             99

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 116.046,67  2.716.375,42  5.183.624,58530/0-2018             60

26/06/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 132.219,30  2.848.594,72  5.051.405,28531/0-2018             01

02/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 40.065,80  2.888.660,52  5.011.339,48544/0-2018             43

02/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.060,00  2.906.720,52  4.993.279,48545/0-2018             43

02/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.444,44  2.910.164,96  4.989.835,04547/0-2018             44

02/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.583,31  2.912.748,27  4.987.251,73548/0-2018             45

03/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 28,64  2.912.776,91  4.987.223,09549/0-2018             01

03/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 128,05  2.912.904,96  4.987.095,04550/0-2018             42

03/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 36,99  2.912.941,95  4.987.058,05551/0-2018             43

03/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 27,51  2.912.969,46  4.987.030,54552/0-2018             45

03/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL  0,61  2.912.970,07  4.987.029,93553/0-2018             99

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 159.073,67  3.072.043,74  4.827.956,26610/0-2018             01

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 39.418,95  3.111.462,69  4.788.537,31611/0-2018             33

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.056,93  3.117.519,62  4.782.480,38612/0-2018             37

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 17,14  3.117.536,76  4.782.463,24613/0-2018             99

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 111.786,00  3.229.322,76  4.670.677,24615/0-2018             60

26/07/2018 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 129.141,00  3.358.463,76  4.541.536,24616/0-2018             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 900.000,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 361.311,87

 538.688,13

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

01/01/2018 Valor Orçado  0,00  0,00  900.000,00

26/01/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 31.414,91  31.414,91  868.585,0972/0-2018             02

26/01/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 23.759,74  55.174,65  844.825,3573/0-2018             02

27/02/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 26.326,68  81.501,33  818.498,67177/0-2018             02

27/02/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 23.963,10  105.464,43  794.535,57178/0-2018             02

27/03/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 24.277,96  129.742,39  770.257,61267/0-2018             02

27/03/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 27.028,95  156.771,34  743.228,66268/0-2018             02

26/04/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 26.579,50  183.350,84  716.649,16344/0-2018             02

26/04/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 23.963,10  207.313,94  692.686,06345/0-2018             02

29/05/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 23.963,10  231.277,04  668.722,96449/0-2018             02

29/05/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 26.748,04  258.025,08  641.974,92450/0-2018             02

28/06/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 27.766,05  285.791,13  614.208,87534/0-2018             02

28/06/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 24.369,79  310.160,92  589.839,08535/0-2018             02

26/07/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 27.675,89  337.836,81  562.163,19618/0-2018             02

26/07/2018 110.000 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB 23.475,06  361.311,87  538.688,13619/0-2018             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

